

SASTAMALAN KAUPUNKI - ESIOPETUS 2020–2021

Esiopetukseen ilmoittautuminen lukuvuodelle 12.8.2020–5.6.2021

Tietoja esiopetuksesta

2015 voimaan tulleella perusopetuslain muutoksella (1040/2014) esiopetus muuttui velvoittavaksi eli lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Varhaiskasvatus järjestää esiopetusta vuonna 2020-2021 päiväkodissa (keskustan alueen vuorohoito) ja kouluilla. Esiopetusta annetaan noin 700 tuntia vuodessa, 20 tuntia viikossa. Kaikissa esiopetusyksiköissä tarjotaan lämmin ateria.

Kuljetukset

Sastamalan kaupungissa maksuton kuljetus järjestetään osana koulukuljetuksia esiopetukseen osallistuville, joiden matka kotoa kaupungin osoittamaan esiopetusta antavaan yksikköön on yli 3 kilometriä. Kuljetukset järjestetään vain kouluilla oleviin esiopetusryhmiin, silloin kun lapsi tulee aamulla suoraan esiopetukseen tai ilta-päivällä, kun hän lähtee kotiin välittömästi esiopetuksen päätyttyä. Kuljetusta ei järjestetä osapäivähoitoon tullessa aamulla ennen esiopetuksen alkamista eikä osapäivähoidosta kotiin lähdettäessä. Hoitoon kuljetuksista huoltaja vastaa itse. Mikäli lapselle halutaan jokin muu kuin kaupungin osoittama esiopetusyksikkö, vanhemmat järjestävät kuljetuksen itse.

Esiopetusyksiköt 12.8.2020– 5.6.2021 (Huomioithan erityisesti keskustan alueen muutokset esiopetuspaikoissa tämän vuoden yksikköihin verrattuna)

Keskustan alue: Muistolan koulu, Ojansuun päiväkoti (**vain vuorohoidon tarvitsijat**), Stormin koulu, Vareliuksen koulu, Vareliuksen koulu - metsäeskari

Läntinen alue: Kiikan koulu, Pehulan esiopetusryhmä (Puuhalan nuorisotila) ja Toukolan koulu

Pohjoinen alue: Karkun koulu, Häijään koulu, Mouhijärven yhteiskoulu ja Suodenniemen koulu

Koulujen yhteydessä toimivien ryhmien esiopetukseen osallistuvien päivähoito

Koulujen yhteydessä esiopetuksessa oleville lapsille järjestetään koulupäivinä osapäivähoito aamuisin ja iltapäivisin koululla pääsääntöisesti klo 7.00–17.00 (erikseen sovittuna 6.30 alkaen, Vareliuksen koululla 6.00 alkaen) välisenä aikana (lau-



antaapäiviä lukuun ottamatta). Häijään koulun esiopetusikäisten vuoroahoito on Häijään päiäkodissa. Koulujen lomien aikana tarvittava päiähoito järjestetään yhteistyössä muun varhaiskasvatuksen kanssa.

Esiopetuksen lisänä tarvittavan päiähoidon maksut

Osallistuminen esiopetukseen muuttui 1.8.2015 velvoittavaksi ja on edelleen mak-
sutonta. Esiopetuksen lisäksi järjestettävästä päiähoidosta peritään asiakasmaksu-
lain mukaiset osapäiähoitomaksut. Maksutiedote löytyy [www.sastamalankau-
punki.fi /kasvatus ja opetus/ varhaiskasvatus](https://www.sastamalankau-
punki.fi/kasvatus_ja_opetus/varhaiskasvatus). [https://www.sastamala.fi/sasta-
mala/liitetiedostot/editori_materiaali//31017.pdf?name=Tiedote_varhaiskasvatuk-
sen_asiakasmaksuista_1.8.2018](https://www.sastamala.fi/sasta-
mala/liitetiedostot/editori_materiaali//31017.pdf?name=Tiedote_varhaiskasvatuk-
sen_asiakasmaksuista_1.8.2018)

Esiopetukseen ilmoittautuminen

Sähköinen esiopetukseen ilmoittautuminen täytetään osoitteessa [www.sastamalan-
kaupunki.fi /kasvatus ja opetus/varhaiskasvatus](http://www.sastamalan-
kaupunki.fi/kasvatus_ja_opetus/varhaiskasvatus). Ilmoittautumisen yhteydessä
voitte esittää toiveenne esiopetusyksiköstä.

Esiopetuksen lisäksi osapäiähoitoa tarvitsevien tulee täyttää erikseen myös sähköinen päiähoitohakemus samassa osoitteessa.

Kuljetustarpeesta tulee laittaa tieto esiopetukseen ilmoittautumislomak- keen lisätiedot kohtaan.

Esiopetukseen ja osapäiähoitoon ilmoitaudutaan **2.2.2020 mennessä**. Lisätie-
toja antavat varhaiskasvatuksen päällikkö, varhaiskasvatuksen aluejohtajat, päiä-
kotien johtajat sekä kuljetusten osalta koulutoimiston palvelusihteeri Sisko Alho.
Yhteystiedot osoitteessa [www.sastamalankaupunki.fi / kasvatus ja opetus](http://www.sastamalankaupunki.fi/kasvatus_ja_opetus).

Jos olette jo tehneet esiopetushakemuksen ja toiveenne eivät vastaa tässä kir-
jeessä ilmoitettuihin esiopetusyksiköihin, voitte olla yhteydessä varhaiskasvatuksen
toimistoon tai varhaiskasvatuksen aluejohtajiin, joiden kanssa jo tehtyjen hake-
musten muokkaaminen on mahdollista.

Terveisin,



Jarmo Korhonen
Varhaiskasvatuksen päällikkö
Sivistyspalvelut

